
‘ 

1 
 

DOM nº 1440, ano 44, de 03 de novembro de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1440-ano-44-de-03-de-novembro-de-2022-suplemento/ 

 
 

PORTARIAS 
Gabinete do Prefeito 

 
 

 
PORTARIA Nº 019/2022 
 
 

O Presidente do Instituto Municipal de Previdência 
dos Servidores Públicos de Dona Inês – IMPRESP, no uso 
de suas atribuições legais, consoante o disposto no Artigo 1º, 
da Lei Municipal nº 472, de 13 de novembro de 2006 e, ainda, 
atendendo ao que dispõe o Parecer Jurídico nº 14/2022, da 
Assessoria Jurídica deste Instituto,  

 
RESOLVE: 
Art. 1º Anular a Portaria nº 05/2022. 
 
Promover a DESAPOSENTAÇÃO da servidora 

JOSÉLIA FERREIRA DE ARAÚJO SILVA, Auxiliar de 
Serviços Gerais, Lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 
Matrícula nº 050 e portadora do RG nº 1.862.412 SSP-PB e 
CPF nº 023.043.804-09, residente e domiciliada na Rua José 
Paulino, Centro, Dona Inês-PB. 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
Publique-se; 
Registre-se; 
Cumpra-se. 
 
Dona Inês/PB, 01 de novembro de 2022. 

 
 
 

JOSÉ WELLIGNTON DE AZEVEDO MAIA 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 

  



‘ 

2 
 

DOM nº 1440, ano 44, de 03 de novembro de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1440-ano-44-de-03-de-novembro-de-2022-suplemento/ 

 

 
 



‘ 

3 
 

DOM nº 1440, ano 44, de 03 de novembro de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1440-ano-44-de-03-de-novembro-de-2022-suplemento/ 

 

 
 



‘ 

4 
 

DOM nº 1440, ano 44, de 03 de novembro de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1440-ano-44-de-03-de-novembro-de-2022-suplemento/ 

 

 
 



‘ 

5 
 

DOM nº 1440, ano 44, de 03 de novembro de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1440-ano-44-de-03-de-novembro-de-2022-suplemento/ 

 

 
 



‘ 

6 
 

DOM nº 1440, ano 44, de 03 de novembro de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1440-ano-44-de-03-de-novembro-de-2022-suplemento/ 

 

 
 



‘ 

7 
 

DOM nº 1440, ano 44, de 03 de novembro de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1440-ano-44-de-03-de-novembro-de-2022-suplemento/ 

 

 


